
Zusatzverkehr Auslagerung Gymnasium Dresden-Cotta ans Terrassenufer

Bus Ockerwitz Bus Schunkstraße, Cotta Bus Mobschatz, Merbitz
RVSOE, SV 05-1 RVSOE, SV 05-2 RVSOE, SV 06

Fahrtzielanzeige: Schülerverkehr Gymnasium Cotta Fahrtzielanzeige: Schülerverkehr Gymnasium Cotta Fahrtzielanzeige: Schülerverkehr Gymnasium Cotta

Ockerwitz 06:55 07:02 Mobschatz, Am Hang 06:58

Am Querfeld 06:57 07:05 Mobschatz Dorfplatz 07:00

Freiheit 06:59 07:06 Mobschatzer Höhe 07:03

Martin-Opitz-Straße 07:00 07:07 Schleswiger Straße 07:05

Droste-Hülshoff-Straße 07:02 07:08 Hammeraue 07:07

Heroldstraße 07:03 07:09 Schulberg 07:08

Schunckstraße 07:05 07:25 Terrassenufer (Schulbus-Haltestelle) 07:30

Terassenufer (Schulbus-Haltestelle) 07:25

Bus Oberwartha, Rennersdorf, Straßenbahn Leutewitz, Cotta, Bus Cossebaude, Gohlis, 
Brabschütz, Podemus Löbtau, Stadtzentrum Kemnitz, Cotta, Stadtzentrum
TRD-Reisen, fSV DVB, 12 DVB, 68/62

Fahrtzielanzeige: Schülerverkehr Gymnasium Cotta Fahrtzielanzeige: Albertplatz Fahrtzielanzeige: Johannstadt

Cossebaude, Bahnhof * 06:41 06:56 Cossebaude, Schulstraße 06:50

Cossebaude, Weinbergstraße 06:43 06:58 Cossebaude, Ludwigstraße 06:51

Cossebaude, Friedhofsweg 06:44 06:59 Cossebaude, Gohliser Weg 06:52

Oberwartha, Hässige Straße 06:46 07:00 Gohlis 06:53

Oberwartha, Friedensplatz 06:48 07:01 Am Urnenfeld 06:54

Rennersdorf, Hauptstraße** 06:54 07:03 Podemusstraße 06:55

Brabschütz,  Brabschütz, Dorfplatz 06:56 07:04 Flensburger Straße 06:56

Podemus, Roitzscher Straße 06:58 07:05 Zschonergrundstraße 06:58

Merbitz, Gewerbegebiet 07:00 07:07 Merbitzer Straße 06:59

Terrassenufer (Schulbus-Haltestelle) 07:30 07:09 Schunckstraße 07:01

07:11 Gottfried-Keller-Straße 07:03

* während der Bauarbeiten Haltestelle Alte Feuerwehr 07:12 Cossebauder Straße (Haltepunkt Cotta) 07:04

** Anschluss von Linie 91 wird gewährleistet 07:14 Flügelweg 07:06

07:15 Bremer Straße 07:07

07:17 Hamburger Straße 07:08

07:19 Waltherstraße 07:09

07:21 Betriebshof Waltherstraße 07:10

07:23 Vorwerkstraße 07:11

(weiter zum Albertplatz) Krankenhaus Friedrichstadt (Sportpark Ostra) 07:12

Weißeritzstraße 07:13

Bahnhof Mitte 07:16

Schweriner Straße 07:18

Postplatz 07:21

Prager Straße (weiter als Linie 62) 07:23

Pirnaischer Platz 07:25

Gerichtsstraße 07:28

(weiter nach Johannstadt)

Alle Angaben ohne Gewähr.

Quellen:

www.dvb.de

www.ovps.de

TRD-Reisen

Conertplatz

Schunckstraße

Ockerwitzer Straße

Altcotta

Birkenhainer Straße

Pennricher Straße

Oederaner Straße

Terassenufer (Schulbus-Haltestelle)

Leutewitz

Gottfried-Keller-Straße

Cossebauder Straße (Haltepunkt Cotta)

Ockerwitzer Straße

Altcotta

Birkenhainer Straße

Pennricher Straße

Conertplatz

Bünaustraße

Tharandter Straße

Synagoge

Rosenstraße

S-Bf. Freiberger Straße

Schwimmhalle Freiberger Platz

Postplatz

Prager Straße

Pirnaischer Platz

https://www.dvb.de/de-de/fahrplan/verbindungsauskunft
http://www.ovps.de/Fahrplaene/Freigestellter-Schuelerverkehr/4301/

